
1 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO – CAMPUS PEDRO II 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA 01/2018 

Atendimento ao Programa de Aquisição de Alimentos/PAA 

 

No dia 18 de outubro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais da Chamada Pública nº 

01/2018, processo 23185.000397/2018-51, realizada pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do 

Piauí – Campus Pedro II, HOMOLOGO o referido processo de compra.  

O objeto a ser contratado é a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atendimento ao ao 

Programa de Aquisição de Alimentos/PAA, conforme especificações constantes no edital da chamada pública 

e em seus anexos.  

No processo ora homologado, a Comissão Local Organizadora do processo de aquisição de gêneros alimentícios 

para o Programa de Aquisição de Alimentos/PAA indicou o proponente vencedor e respectivos produtos a 

serem fornecidos, conforme abaixo:  

Fornecedor Individual  
Juliano Oliveira Fernandes – 063.251.473-67 

Itens  Valor (R$) 

POLPA DE ACEROLA 
POLPA DE CAJU 

POLPA DE GOIABA 
POLPA DE MANGA 

POLPA DE CAJÁ 

1440,00 
1440,00 
1404,00 
1404,00 
1536,00 

Total R$ = 7.224,00 

  

Pedro II-PI, 18 de outubro de 2018.  

 

 

 

Presidente da Comissão Especial de Licitação para Chamada Pública 02/2018 

Portaria Nº 1.970 de 25 de julho de 2018 

 

_________________________

__________________ 

Raimundo Nonato Alves da Silva 

Ordenador de Despesa – Campus Pedro II 


